

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **4/10**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05785810820**
Codice fiscale: **05785810820**
Denominazione: **S.C.S. S.r.l. unipersonale**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA A. de GASPERI 173/A**
CAP: **90146**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **091-528808**
E-mail: **info@scs-srl.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03643640836**
Codice Fiscale: **96012630834**
Denominazione: **SERVIZIO 30 - PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISÓ, SN**
CAP: **98035**
Comune: **GIARDINI-NAXOS**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**

Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2021-09-30** (30 Settembre 2021)

Numero documento: **4/10**

Importo totale documento: **7934.39**

Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORD6295700**

Data ordine di acquisto: **2021-08-04** (04 Agosto 2021)

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF432A607A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/7465**

Data DDT: **2021-09-20** (20 Settembre 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **A/ACC7-STD**

Descrizione bene/servizio: **SCS/ACC7 AVIGILON LICENZA 1CH
STANDARD VER.7**

Quantità: **45.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **115.200000**

Valore totale: **5184.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **DS-KD8003-IME1**

Descrizione bene/servizio: **SCS/DS-KD8003 305301483 UNITA'
PRINCIPALE IP POST.EST.**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **227.200000**

Valore totale: **454.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **DS-KD-ACW1**

Descrizione bene/servizio: **SCS/DS-KD-ACW1 305700450 CORNICE
A PARETE 1 MODULO**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **76.000000**

Valore totale: **152.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **DS-KABD8003-RS1**

Descrizione bene/servizio: **SCS/DS-KABD8003 305700587
TETTUCCIO IN METALLO 1 MODULO**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **44.000000**

Valore totale: **88.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **DS-KH6320-WTE**
Descrizione bene/servizio: **SCS/DS-KH6320 305301487**
POSTAZIONE DA INTERNO IP
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **217.600000**
Valore totale: **435.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **CAV/20214427**
Descrizione bene/servizio: **SCS/FG163G4 FG16OM16 3G4 B**
AFUMEX 1000 PLUS
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1.900000**
Valore totale: **190.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **Operazione assoggettata a"split payment"con**
IVA non incassa
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **ai sensi dell'ex art.17-ter del DPR 633/1972**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **Rif. ORD.MEPA N°6295700 del 04/08/2021**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **CIG: ZF432A607A**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **6503.60**
Totale imposta: **1430.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)
Importo: **6503.60**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT57Y0200804674000300692601**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **04674**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **ft_4-10_30092021.pdf**

Formato: **pdf**

Descrizione: **Documento in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it